procedimentos e controles relacionados aos votos manuais.

• Não competirá a BDO RCS o acompanhamento durante o período de

votação, bem como quanto a contagem dos votos e apuração dos

resultados.

HONORÁRIOS

Para a realização dos trabalhos descritos, propomos honorários no

valor de R$ 31.906,71 (trinta e um mil, novecentos e seis reais e

setenta e um centavos) com tributos incluso, a serem cobrados da

seguinte maneira:

• R$ 15.953,36 - líquidos de tributos, que deverão ser pagos no 

aceite de nossa proposta de serviços;

• R$ 15.953,35 - líquidos de tributos, que deverão ser pagos no

[...]

Auditoria Interna
Investimento 

(R$)

Valor líquido dos tributos 27.360,00

Tributos (PIS, COFINS e ISS) 4.546,71

Total com tributos (PIS, COFINS e ISS) 31.906,71

O valor total das despesas de viagens para essa proposta está limitado ao

teto de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). Logo após o término de

nossos trabalhos, efetuaremos a prestação de contas dos valores gastos para

reembolso por parte da Contratante.

HONORÁRIOS (CONT.)
Despesas acessórias

A Contratante será responsável por todas as despesas de deslocamento e